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ADRESSLISTA 2017

Uppgifterna i adresslistan har vi fatt fran kretsar, riks och medlemmar. Anvéand den for att ta kontakt med grannkretsen,
kansliet eller styrelsen nér du t ex har en fraga eller en bra idé som du gérna vill sprida.

Listan skickas till kretsarna via e-post och laggs ut pa lansforbundets hemsida http://gavleborg-
lan.naturskyddsforeningen.se. Om ni vill ha fler finns det att bestalla pa papper i begrénsat antal fran det regionala kansliet.
Ni far garna kopiera sjalva. For att undvika o6nskade mail har symbolen @ i e-postadresserna ersatts med (a).

Meddela andringar och kompletteringar till reg. kansliet.
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Naturskyddsféreningen Kansli Gavle-Dala

Adress: Strandgatan 10, 792 30 Mora

E-post: kansli.gavledala(a)naturskyddsforeningen.se
Plusgiro: 7404 47-8

Mobil: Lillian 070-273 91 55

Bitte 0703-62 44 80
Titta gdrna in, men ring forst pa porttelefonen.

Ansvariga for arbetsgrupper

Skog

Stig Hammarsten, stig.hammarsten(a)bredband.net
Magnus Andersson, magnus.andersson(a)foran.se
Inga-Greta Andersson, andersson.ingagreta(a)gmail.com

Jordbruk och angar
Per-Olof Erickson, per-olof.erickson(a)naturskyddsforeningen.se

Rovdjur
Daniel Ekblom, daniel(a)fawltytowers.nu

Handla Miljovanligt
Denise Fahlander, nizanfahlander(a)gmail.com

Hav, sjo, rinnande vatten Bernt Jonsson, bernt.jonsson(a)sandviken.se
Strandskydd Bengt Sundstrém, bengt.sundstrom(a)soderhamn.se

Gruvor och mineral
Ann Horn, annhorn(a)gmail.com

Energi /Vindkraft Hans Levander, levanderhans(a)telia.com
Solceller Mats Andersson, mats(a)energibanken.se

Natursnokar Vakant
Kemikalier Vakant

Representanter

Viltforvaltningsdelegationen

Mattias Degervall, mdpost(a)spray.se (ord.)

Anders Ekholm (ord.), awekholm(a)gmail.com

Per-Olof Erickson, per-olof.erickson(a)naturskyddsforeningen.se
(erséttare)

Stefan Haglund, Bergsjo (erséttare), stefanhaglund@tyfonmail.se

Farnebofjardens skétselrad Stig Holmstedt, stig.holmstedt(a)gmail.com

Maria och Erik Strangells stiftelse
Bernt Larsson (ord), Bernt_valdemar(a)hotmail.com
Erling Selling (ers) erling_selling(a)hotmail.com

Svea Janssons Skogsstiftelse
Anders Ekholm, awekholm(a)gmail.com

070-588 52 43
0650-54 89 88
070-354 94 89

073-035 85 42

070-561 71 81

070-646 10 42
026-27 19 09

070-677 05 53
070-631 00 25

070-662 01 81
0652-134 24

070-636 96 28
072-702 96 06
073-035 85 42
070-683 1912

070-594 16 45

070-693 49 66
070-344 08 76

072-702 96 06
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Lansférbundet Gavleborg

http://gavleborg-lan.naturskyddsforeningen.se
www.facebook.com/naturskyddsforeningenigavleborg

Postmottagare

Dala
Adress

Naturskyddsforeningen kansli Gavle-

Strandg 10
792 30 Mora

E-post kansli.gavledala(a)naturskyddsforeningen.se

UPPDRAG NAMN Adress TELEFON E-POST INTRESSE
OMRADE
Ordftrande Stig Hammarsten | Toppsockergrand | 070-588 52 43 | Stig.hammarsten(a)bred | Skog
4 1gh 1401 band.net
803 02 Gavle
Vice ordf. Daniel Ekblom Bréattingberg 105 | 070-5617181 daniel(a)fawltytowers.n | Rovdjur,
820 62 Bjuraker u djur
Sekreterare Inga-Lill Carlsson | Séljesta 070-341 3129 Inga- Vatten,
Asékersvagen 11 lill.carlsson(a)aycee.se | klimat,
820 40 Jarvsd jordbruk &
angar
Kassor Ann Horn Vardshusvégen 070-6310025 annhorn(a)gmail.com Gruvor
20
818 42 Forsbacka
Ledamot Veronika Klangsta 224 073-988 1370 | Veronika.engelmann(a) | Skog
Engelmann 820 65 Forsa gmail.com
Ledamot Sara Bodlund Rosengatan 6 B 070-5444321 sara_bodlund(a)hotmail. | Vatten
826 60 com
Séderhamn
Suppleant Hans Levander Vedmyra 105 070-6620181 levanderhans(a)telia.co | Energi
820 60 Delsho 0653-15107 m
Suppleant Ulla Persson Nordanéng 127 070-6281492 ullapersson1947(a)gmai | HMV,
820 60 Delsbo l.com klimat,
kemikalier
Suppleant Jenny Olsson Mattovégen 31 070-292 16 36 | Jenny.olsson(a)natursky | Skog
810 21 Gysinge ddsforeningen.se
Valberedning Lars Igeland Sandavégen 26 073-8203034 lars.igeland(a)folkbildni
810 20 ng.net
Osterfarnebo
Valberedning Inga-Greta Kalvdansvagen 070-3549489 andersson.ingagreta(a)g | Skog
(sammankall.) | Andersson 3C mail.com
811 38 Sandviken
Valberedning Lars Igeland 070-354 94 08 lars.igeland(a)folkbildni

ng.net

Valberedning K-G Engstrom 070-205 19 86 kgthengstrom(a)hotmail.
com
Revisor Per-Johan Emtell | Bjérngatan 3 070-643 61 19 Per-
811 36 Sandviken johan.emtell(a)telia.com
Revisor Mats Hodg Stramursvagen 14 | 070-362 99 25 Mats.hoog(a)sandviken.
111 92 Sandviken | 026-21 51 81 se
Revisor Eva Eriksson Karlavagen 3 F 026-25 25 96 e.e.eriksson(a)comhem.s
suppleant 811 36 Sandviken | 073-93014 44 |e
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Fr.v Hans Levander suppleant, Inga-Lill Carlsson sekreterare, Ann Horn kassor, Ulla Persson ledamot, Stig Hammarsten ordférande och
Jenny Olsson suppleant.




Naturskyddsforeningen Bollnas

Postmottagare Per-Erik Modd
Adress Bjoérkhamregatan 4 B Igh 1
821 31 BOLLNAS
E-post pemodd(a)telia.com
UPPDRAG NAMN ADRESS TELEFON E-POST INTRESSE-
OMRADEN
Styrelsen
Ordférande Torbjérn Alsing 0278-300 19 torbjorn.alsing(a)telia.
070-37358 18 com
Vice Ordf. Leif Modéer 0278-66 50 87 leif. modeer(a)telia.co
m
Sekreterare Per Erik Modd 0278-260 89 pemodd(a)telia.com
073-055 31 90
Kassor Leona Klevfjorden Bollnas 0278-101 49 leona.klevfjorden(a)g | Handla miljévanligt
HMV ansv. 076-839 34 80 mail.com ansv.
Ledamot Cecilia Fredriksson 070-614 74 02 boomster.cecilia(a)gm
ail.com
Ledamot Ann Elisabeth Vallsta 070-256 52 03 noufaros.vallsta(a)gm
Malmberg ail.com
Ledamot Johnny Malmberg 073-366 63 13 lj.malmberg(a)gmail.c
om
Ledamot Elli Viljanen 072-531 03 51 Marsu_likka(a)hotmai
l.com
Suppleant Mattias Degervall 070-636 96 28 mdpost(a)spray.se
Suppleant Petra Hagelin 070-578 04 55 p_hagelin(a)hotmail.c
om
Suppleant Lennart Stern 070-636 04 36 I.stern(a)glocalnet.net

Valberedning

Ake Englund

0278-491 28

aaenglund(a)telia.com




Naturskyddsforeningen Dellenbygden

Postmottagare
Adress
E-post
http://dellenbygden.naturskyddsforeningen.se
UPPDRAG NAMN ADRESS TELEFON E-POST INTRESSE-
OMRADEN
Styrelsen
Ordférande Jonas Orelund 070-369 60 85 jonasorelund(a)hotmai
l.com
Sekreterare Eva Rudophi 070-336 91 29 evaskrotten(a)gmail.c
0653-260 84 om
Kassor Per-Gunnar 0653-107 61 pgjacobsson48(a)gmai
Jacobsson l.com
Ledamot Arnold Larsson 0653-150 08 larsarnold(a)telia.com
Ledamot Henry Andersson 0653-410 33
Ledamot Ulla Persson 070-628 14 92 ullapersson1947(a)gm
ail.com
Ledamot Stig Dahlfors 0653-152 21
Ledamot Bo Silwer 073-184 14 16 falco8ag(a)gmail.com
0653-202 46
Suppleant Daniel Ekblom 070-561 71 81 daniel(a)fawltytowers.

nu
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Naturskyddsforeningen Hanebo

Postmottagare Karin Engvall
Adress Tegnérvagen 18
823 30 Kilafors
E-post karin_engvall(a)telia.com
http://hanebo.naturskyddsforeningen.se/
UPPDRAG NAMN ADRESS TELEFON E-POST INTRESSE-
OMRADEN
Styrelsen
Ordftrande Kent Westlund Kallb&cksv. 36 070-350 19 92 kent.t.westlund(a)telia.c
820 29 Stratjara om
Vice Ordf. Vakant
Sekreterare Mona Hjorth 0278-65 04 22
Kassor Mona Fogeby 0278-65 40 48 mail(a)halsingeekonomi
.se
Ledamdter Sten-Bjorn Skéld 0278-65 09 13 sten-
bjorn.skold(a)helsingen
et.com
Ledamoter Tord Hedberg 0278-65 04 95 tord.hedberg(a)helsinge
net.com
Suppleant Karin Engvall 0278-6509 19 karin_engvall(a)telia.co
m
Suppleant Anette Lindholm 0278-65 04 04 anette.lindholm48(a)hel
singenet.com
Valberedning Hugo Forsberg 0278-65 04 22 hugo.forsberg40(a)gmai
l.com
Valberedning Gunnar Andersson 0278-65 70 31
? Pia Svedén 070-538 81 30 pia_mk(a)hotmail.com | Handla
Miljovanligt
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Naturskyddsforeningen Hudiksvallsbygden

Postmottagare Ove Nygren
Adress Overbergebacken 1
824 40 Hudiksvall
E-post ogn(a)telia.com
http://hudiksvall.naturskyddsforeningen.se
UPPDRAG NAMN ADRESS TELEFON E-POST INTRESSE-
OMRADEN
Styrelsen
Ordftrande Magnus 0650-54 89 88 magnus.andersson(a)for
Andersson an.se
Vice ordf. Sven Carlberg 073-054 68 11 sven.carlberg(a)telia.co
m
Sekreterare Ove 0650-155 83 ogn(a)telia.com
Nygren
Kassor Angeli Léfqvist- 0650-211 02 angeli.lofqvistsnell(a)ig
Snell gesund.com
Ledamot Bengt 070-539 72 43 bengt.sattlin(a)iggesund
Séttlin .com
Ledamot Tomas 0650-314 14 schibbye(a)hotmail.com
Schibbye
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Naturskyddsforeningen Ljusdal

Postmottagare Bertil Ahlberg
Adress Lasarettsg.34 827 35 Ljusdal
E-post b.ahlberg(a)tele2.se
http:/ljusdal.naturskyddsforeningen.se
UPPDRAG NAMN ADRESS TELEFON E-POST INTRESSE-
OMRADEN
Styrelsen
Ordférande Maj Johansson Béckan Ramsjévagen 070-33 36 386 maj.joh(a)telia.com
524 A820 46 Ramsjd
Sekreterare Bertil Ahlberg Lasarettsgatan 34 827 070-31091 41 b.ahlberg(a)tele2.se
35 Ljusdal 0651-135 16
Kassor Leif Wiklund Mariavégen 16 827 40 | 0651-336 21 icalund(a)hotmail.com
Talldsen
Ledamot Eva Olsson Sjovasta Byvag 42 820 | 0651-310 45 eko.olsson(a)hotmail.co
40 Jarvso m
Suppleant Claudia Jarvso
Ledamot Per Nystrém Skalsvégen 50 070-6698074 pernys(a)yahoo.se
820 41 Férila 0651-20908

Valbered-ning

Revisor

Revisorsuppl

)

10
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Naturskyddsforeningen Nordanstig

Postmottagare  Erling Selling
Adress Konvaljevagen 4, 820 75 Harmanger
E-post erling_selling(a)hotmail.com
http://ns1.bergsjodata.com/naturskyddsforeningen/index.htm
UPPDRAG NAMN ADRESS TELEFON E-POST INTRESSE-
OMRADEN
Styrelsen
Ordférande Erling Selling Konvaljevégen 4 070-344 08 76 erling_selling(a)hotmail.co
820 75 HARMANGER m
Vice Ordférande | Bernt Larsson Arskogen 18, 0652-601 5 Bernt_valdemar(a)hotmail.
820 77 Gnarp com
Sekreterare Ann-Christin Gronviksvagen 5, 0652-161 81 ann.jaderholm(a)gmail.co
Jaderholm 820 76 Jattendal m
Kassor Stefan Haglund Schénstrémsvag 22, 0652-101 88 Stefanlh.sh(a)gmail.com
820 70 Bergsjo
Ledamot Torsten Hansson | Vattrang 234, 820 75 070-265 70 44
HARMANGER
Ledamot Bosse Lundberg Bergevéagen 22, 0652-205 76 Bosse(a)klarsprak.se
820 77 Gnarp
Suppleant Inger Ahslund Stockaby 820 75 0652-302 50 iahslund(a)hotmail.se
Harmanger 115
Suppleant Bertil Sundin Klockarvagen 7 0652-242 06 bertil.sundin(a)telia.com
820 77 GNARP
Suppleant Lena Hoff Héaggviken 314, 070-261 10 86 evalottalena(a)gmail.com
820 76 Jattedal
Revisor Par Westberg Sagtakten 323 0650-74 02 92 par.westberg(a)rosenqvistr
820 72 STROMSBRUK ail.se
Revisor Ingemar Ostlund | Lappstugevéagen 17, 820 | 0652-107 33 angling90(a)hotmail.com
70 BERGSJO
Revisor Hans-Ake Djurstavagen 2 0652-130 22 djurstagarden(a)zeta.teleno
Suppleant Bergman 820 76 JATTENDAL rdia.se
Valberedning Asa Persson Myrvagen 13, 120 72 0650-74 05 54
STROMSBRUK
Suppleant Gdran Kronh Algered 421 0652-501 20 krohn(a)telia.se

820 70 BERGSJO

11
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Naturskyddsforeningen Séderhamn

Postmottagare Bengt Sundstrom
Adress Hasselstigen 44
826 39 Soderhamn
E-post bengt.sundstrom(a)soderhamn.com
http://soderhamn.naturskyddsforeningen.se
UPPDRAG NAMN ADRESS TELEFON | E-POST INTRESSE-
OMRADEN
Styrelsen
Ordftrande Bengt Sundstrém Hasselstigen 44 070-677 05 | bengt.sundstrom(a)soderha | Strandskydd
826 39 Soderhamn 53 mn.com Flora
Kassor Ove Larsson Humlegardsg. 1A 072-234 41 | ove.larsson(a)soderhamn.se | Faglar, Gammelskog
58
Sekreterare Lars Bjérklund G:a Stugsundsv.18 073-215 27 | larsbjorklund(a)soderhamn. | Allméan miljo
90 com
Ledamot Ulrika Hannestrand | Hoglundavdg.21 076-806 25 | ulrika.hannestrand(a)hotma | Handla miljévanl.
Hemsidan 20 0270-175 |il.com
Annonsansv 09
Ledamot Maria Leander Valbovégen 256 076-106 17 | maria.leander(a)gmail.com | Djur, rovdjur, skog
81830 97
Resurspers.
Valberedning Hans Berggren Soderhamn
Revisor Margareta Hagelin | S6derhamn
Revisor Kjell Jansson Soderhamn

12
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Naturskyddsforeningen VVoxnadalen

http://voxnadalen.naturskyddsforeningen.se

Postmottagare Voxnadalens NF
Adress Langgatan 44A

828 33 Edsbyn
E-post

voxnadalen(a)naturskyddsforeningen.se

UPPDRAG NAMN ADRESS TELEFON E-POST INTRESSE-
OMRADEN
Styrelsen
Ordférande Stefan Persson Edsbyn 070-552 21 62 stefan.persson(a)naturskyd
Webb & dsforeningen.se
kommun.
Medl.ansv.
Firm.teck.
Sekreterare Jessica Rubensson | Alfta 070-663 32 21 jessica.rubensson(a)yahoo.
se
Kassor Johnny Eng Edsbyn 070-200 80 46 johnny.eng(a)helsingenet.c
Firm.teck. om
Ord. Ledamot | Maths Ostberg Alfta 0271-101 68 finnskogsmuseet(a)swipnet
070-566 01 68 .se
Ord. Ledamot | Solveig Landar Edsbyn 0271-217 46 Solveig.landar(a)helsingen
et.com
Ord. Ledamot | Hanna Alfredsson | Alfta 070-561 55 58 Hanna.alfredsson(a)hotmail
.com
Suppleant Lindvi Forsberg Edsbyn 070-231 06 18 Lindviforsberg(a)gmail.co
m
Suppleant Johan Olanders Edsbyn 070-660 81 46 johan.olanders(a)gmail.co
m
Suppleant Fia Johannesen Edsbyn 073-074 1590 fia.johannessen(a)gmail.co
m
Valberedning Hans Jonsson Edsbyn 0271-266 68 hansbjonsson(a)telia.com
070-367 27 09
Valberedning Bernt Ung Viksjofors 070-690 98 35 Vill ha vanlig post
0271-173 45
Revisor Lennart Eriksson | Alfta 070-371 98 37 Eriksson.lennart[a]helsinge
net.com
Revisor Inga-Lill Edsbyn 070-354 78 67 Inga-
Embretsen lill.embretsen[a]ovanaker.s

e

13
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Naturskyddsforeningen Hofors-Torsaker

Postmottagare  Barbro Risberg
Adress Hagmarksgatan 44, 813 33 Hofors
E-post
http://hofors-torsaker.naturskyddsforeningen.se
UPPDRAG NAMN ADRESS TELEFON E-POST INTRESSE-
OMRADEN
Styrelsen
Ordférande Barbro Risberg Hagmarksgatan 44, | 076-138 29 00 barbro.risberg(a)gmail.com Botanik,

81333 Hofors faglar, fjarilar,
kommunal
miljopolitik,
naturfoto

Sekreterare Anette Karvonen Solbergaleden 7, 0290-215 29 anette.karvonen- Tradgard,
Persson 81340 TORSAKER persson(a)edu.hofors.se Handla
miljévanligt
Kassor Lennart Risberg Hagmarksgatan 44, |070-219 00 77 risberg.hofors(a)gmail.com Faglar,

813 33 Hofors trollsl&ndor,
skogsfragor,
naturfoto

Ledamot Borje Johansson Villavagen 3, 0290- 218 40 loof.johansson(a)telia.com Botanik,

Webmaster 813 35 Hofors faglar,
kommunal
miljdpolitik

Ledamot Stig Bjork Acktjarnsgatan 10, | 0290-206 42 stiggbjork(a)gmail.com Skogsfréagor,

813 36 Hofors rovdjur,

naturfoto
Ledamot Nicklas Gustavsson | Kapellgatan 5A, 0290-223 74 nicklas.gustavsson(a)ovako.com Mossor och
Vice ordférande 81335 Hofors lavar,
skogsfragor
Ledamot Margareta Kling Barkhyttevagen 25, | 0290-860 03 margareta.e.kling(a)telia.com Botanik
813 91Hofors Faglar
Ledamot Marianne Hyttbacksvagen 0290-406 17 Botanik
Johansson 17A, 81396 070-597 09 34
Torséker
Ledamot Anders Lindfors Lissjogatan 5, 0290-220 32 anders.lindfors(a)edu.hofors.se Naturfoto
81336 Hofors
Suppleant Jenny Huang Kapellgatan 5A, 0290-223 74 jgulgong(a)gmail.com
81335 Hofors
Valberedning | Gunnie Magnusson | Rabackavagen 12, | 0290-850 47

81396 Torsaker

Valberedning

Monica Klaussen

Gammelgardsvagen
11
813 36 Hofors

070-760 83 14

Revisorer Kjell Palsson Berg 3393, 81396 | 0290- 911 21 kjell.palsson(a)gmail.com
Torséker
" Peter Ahlin Vallbyvégen 56, 0290- 408 00 peter.ahlin(a)telia.com

81396 Torsaker

14
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Naturskyddsforeningen Jarbo

Postmottagare
Adress
E-post
http://jarbo.naturskyddsforeningen.se/
UPPDRAG NAMN ADRESS TELEFON E-POST INTRESSE-
OMRADEN
Styrelsen
Ordférande Anders Hillstrom 070-385 51 33 sogarns(a)telia.com
0290-620 16
Nils Olof Aspgren 076-249 16 55
0290-70746

15
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Naturskyddsforeningen Gavle

Postmottagare
Adress Box 6029
800 06 Géavle
E-post
http://gavle.naturskyddsforeningen.se
UPPDRAG NAMN ADRESS TELEFON E-POST INTRESSE-
OMRADEN
Styrelsen
Ordférande Lars Igeland Sandavégen 26, 073-82030 34 lars.igeland(a)folkbildning.net
81020
Osterfirnebo
Vice ordf. Elin Nordin Sméckvégen 10, 070- 45959 38 | elin.nordin84(a)gmail.com
818 33 Valbo
Kassor Orjan Josefsson Kansligrand 12 B, | 070- 3336123 | orjanjosefsson(a)gavlenet.se
802 23 Géavle
Suppleant Robert Stahl Ludvigsbergsvagen | 026-13 41 38 robert.stahl(a)telia.com
41,818 31 Valbo |070-81346 18
026-63 46 58
Suppleant Fiona Tranberg N kdépmang.28 A | 073-322 68 76 fiona.tranberg(a) gmail.com
803 21 Gavle
Ledamot Staffan Lundgren | Stahls Vag 23, 814 | 073-051 57 64 per.staffan.lundgren(a)gmail.com
91 Furuvik
Ledamot Emma Gasberg Norra jarvstavagen | 076-799 41 80 emmagberg(a)hotmail.com
39, 804 29 Gavle
Ledamot David Jonsved Ostergardsv.10 818 | 070-732 34 31 d.jonsved(a)gmail.com
91 Valbo
Ledamot Asa Lilja Borgmaéstarplan 073-807 13 40 asa.lilja(a)regiongavleborg.se
4 802 66 Gavle
Revisor Tommy Eriksson Majorsgatan 28, 070-59 49541 | tommy.eriksson(a)kpmg.se
802 67 Gavle 15 06 80 jobb 15
06 00 vx
Revisor Andreas Stefansson 026-150607 andreas.stefansson(a)kpmg.se
0733-272006
Revisorsuppl. Jonas Jonsson Majorsgatan 18 070-790 97 87 jonas80260(a)gmail.com
802 67 Gavle 026-101 644
Revisorsuppl Maria Norling 070-201 92 45 Géstrike
070-471 90 80 atervinnare
076-16 1 92 67
Valberedning Sandra Soéderqvist 026-727 14 sandra.sodergvist(a)gmail.com
070- 31017 36
Valberedning Daniel Ringstrém Hamrangevagen 070-639 19 08 d.ringstrom(a)hotmail.com
382, 81792
Bergby
Valberedning Ullrika Forsgren Engsstigen 9 805 | 070-653 77 00 ullrika_f(a)hotmail.com
95 Gévle
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Naturskyddsforeningen Ockelbo

http://ockelbo.naturskyddsforeningen.se

Postmottagare

Adress
E-post

Eva-Marie Akerlund

Eva-marie.akerlund(a)gavle.se

UPPDRAG NAMN ADRESS TELEFON E-POST INTRESSE-
OMRADEN
Styrelsen
Ordforande Eva-Marie Akerlund | Ockelbo 072-704 40 04 eva-
marie.akerlundh(a)gavle.
se
Vice ordf. Vakant
Kassor Anna Hansson 070-160 56 86 anna_m_hansson(a)hotm
ail.com
Sekreterare Per-Erik Svensk Ockelbo 070-677 90 20 per-
erik.svensk(a)telia.com
Ledamot Cajsa Hammarlund 070-686 13 34 cajsa.hammarlund(a)ock
elbo.se
Suppleant John Alneberg 070-276 21 99 john.alneberg(a)telia.co
m
Suppleant Esbjérn Classon 070-343 50 90 classon.olars(a) Faglar
gmail.com
Revisor Katarina Bolander k.bolander(a)telia.com
Revisor Birgitta Svensk

Farnstrand

Valberedning

Sune Hammarlund

Sune.hammarlund(a)gma

Ledamot il.com

Valberedning Goran Akerlund Goran.akerlund@gavle.s
Ledamot e

Postmottagare Eva-Marie Akerlund Eva-

marie.akerlund(a)gavle.s
e
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Naturskyddsforeningen Sandviken

Postmottagare ~ Anna Adamsson
Adress Borovégen 24
811 35 Sandviken

E-post blomgvistan(a)hotmail.com
http://sandviken.naturskyddsforeningen.se
Facebook-sida
UPPDRAG NAMN ADRESS TELEFON E-POST INTRESSE-

OMRADEN

Styrelsen
Ordférande Henry Nilsson?

Vice ordférande

Henry Nilsson

Smedsgatan 6A
811 30 Sandviken

070-318 09 97

Knuthenrynilsson(a)hot
mail.com

Sekreterare Karin Jakobsson Norra Hasselgatan 17 073-707 16 87 Karinjakobsson(a)gmail.
8113 5 Sandviken com
Kassor Asa Holmberg Slattervagen 22 070-246 74 66 asaholmberg75(a)hotmai
811 61 Sandviken l.com
Ledamot Christina Morais- Solbergsvagen 3A 072-57770 14 chris.moraisjuhlin(a)gma
Juhlin 811 34 Sandviken il.com
Ledamot Jenny Olsson? Mattovégen 31 070-292 16 36 jenny.olsson(a)naturskyd
810 21 Gysinge dsforeningen.se
Erséattare Nils-Gunnar Kempe | Pershogatan 1 070-376 60 22 nils-
811 32 Sandviken gunnar.kempe(a)sandvik
en.se
Erséttare Anna Adamsson Borovégen 24 070-175 12 04 Jenny.olsson(a)naturskyd

811 35 Sandviken

dsforeningen.se

Valberedning

Britt-Marie Berglund

Valberedning

Ingegerd Krantz

Pt
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Naturskyddsforeningen Osterfarnebo-Hedesunda

Postmottagare
Adress
E-post
http://osterfarnebo-hedesunda.naturskyddsforeningen.se
OBS! Kretsen ar vilande
UPPDRAG NAMN ADRESS TELEFON E-POST INTRESSE-
OMRADEN
Lars Igeland Sandavégen 26, 073-820 30 34 lars.igeland(a)folkbildnin
810 20 g.net
Osterfarnebo
Kassor Jonathan Korsar
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